
P
C
M
.
S
t
r
u
t
t
u
r
a
 
C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
a
l
e
 
a
l
l
a
 
R
i
c
o
s
t
r
u
z
i
o
n
e
 
-
 
R
e
p
.
 
S
G
F
 
2
0
/
0
2
/
2
0
2
6
.
0
0
0
1
1
4
5
.
U



Pagina 2 di 6

VISTO il decreto 3 maggio 2023, con il quale il Ministro per la protezione civile e 
le politiche del mare ha disposto, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 23, 
comma 1, del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, la mobilitazione 
straordinaria del Servizio nazionale di protezione civile a supporto della 
Regione Emilia-Romagna; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 4 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi degli articoli 7, comma 1, lettera c), e 24, comma 1, del 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo stato di emergenza in 
conseguenza delle avverse condizioni meteorologiche che, a partire dal 
giorno 1° maggio 2023, hanno colpito il territorio delle province di Reggio-
Emilia, di Modena, di Bologna, di Ferrara, di Ravenna e di Forlì-Cesena; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 23 maggio 2023, con la quale sono 
stati estesi gli effetti dello stato di emergenza, dichiarato con delibera del 
Consiglio dei ministri del 4 maggio 2023, al territorio delle province di 
Reggio-Emilia, di Modena, di Bologna, di Ferrara, di Ravenna, di Forlì-
Cesena e di Rimini in conseguenza delle ulteriori ed eccezionali avverse 
condizioni meteorologiche verificatesi a partire dal 16 maggio 2023;

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi degli articoli 7, comma 1, lettera c), e 24, comma 1, del 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo stato di emergenza in 
conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni dal 
15 al 17 maggio 2023 nel territorio dei comuni di Firenzuola, di Marradi, di 
Palazzuolo sul Senio e di Londa della città metropolitana di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 maggio 2023, con la quale è stato 
dichiarato, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 7, comma 1, lettera c) e 
dell’articolo 24, comma 1, del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, lo 
stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici 
verificatisi a partire dal 16 maggio 2023 nel territorio dei comuni di Fano, di 
Gabicce Mare, di Monte Grimano Terme, di Montelabbate, di Pesaro, di 
Sassocorvaro Auditore e di Urbino della provincia di Pesaro e Urbino; 

VISTO il decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, recante “Interventi urgenti per 
fronteggiare l’emergenza provocata dagli eventi alluvionali verificatisi a 
partire dal 1° maggio 2023”, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, e successive modifiche ed integrazioni, con il quale 
viene disciplinato il coordinamento delle procedure e delle attività di 
ricostruzione sui territori colpiti dagli eventi calamitosi e viene disposta la 
nomina di un Commissario straordinario alla ricostruzione, definendone i 
compiti e le relative competenze; 

TENUTO CONTO che l’articolo 1, comma 604 della legge 30 dicembre 2025, n. 199, 
recante“Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2026 e 
bilancio pluriennale per il triennio 2026-2028” ha previsto che “Allo scopo 
di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di 
ricostruzione a seguito degli eventi alluvionali verificatisi a partire dal 1° 
maggio 2023, il termine di cui all’articolo 20-ter, comma 1, del decreto-
legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, è prorogato al 31 dicembre 2026;



Pagina 3 di 6

VISTO l’articolo 20-sexies del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, nel cui ambito sono 
individuati i contenuti del processo di ricostruzione del patrimonio 
danneggiato, nonché definiti i criteri sulla base dei quali assicurare 
l’erogazione dei contributi per far fronte alle tipologie di intervento e di 
danno direttamente conseguenti agli eventi alluvionali verificatisi a partire 
dal 1° maggio 2023;

VISTO l’articolo 20-septies del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, recante “Procedura per la 
concessione e l’erogazione dei contributi per la ricostruzione privata”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 13 gennaio 2025, ammesso alla 
registrazione alla Corte dei Conti in data 24 gennaio 2025, foglio n. 243, con 
il quale l’ingegnere Fabrizio Curcio, dirigente generale dei ruoli della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, è stato nominato Commissario 
straordinario alla ricostruzione;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 14 gennaio 2026, ammesso alla 
registrazione alla Corte dei Conti in data 05 febbraio 2026, foglio n. 385, con 
il quale suindicato incarico conferito all’Ing. Fabrizio Curcio con DPR 13 
gennaio 2025, quale Commissario straordinario alla ricostruzione nei 
territori delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche colpiti dagli 
eventi alluvionali che si sono verificati a partire dal 1° maggio 2023, ai sensi 
dell’articolo 20-ter, comma 1-bis, del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, 
convertito con modificazioni dalla legge 31 luglio 2023, n.100 è stato 
prorogato al 31 maggio 2026;

VISTO l’articolo 23 del decreto-legge 10 agosto 2023, n. 104, con il quale 
all’articolo 20-sexies, del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, è aggiunto il comma 
6-bis in materia di incremento delle autorizzazioni di spesa da destinare 
prioritariamente agli interventi di cui alle lettere a), limitatamente agli 
interventi di riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili a uso 
produttivo, b), c) e g) del comma 3 del medesimo articolo 20-sexies;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri dell’11 agosto 2023, 
recante “Disciplina del passaggio delle attività e delle funzioni di assistenza 
alla popolazione delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche colpite 
dagli eventi alluvionali del maggio 2023 e delle altre attività previste dal 
decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, che sono trasferite alla gestione 
commissariale straordinaria ai sensi dell’articolo 20-ter, commi 1 e 3, del 
decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 31 luglio 2023, n. 100”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n.196 recante il “Codice in materia di 
protezione dei dati personali” integrato con le modifiche introdotte dal 
decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per 
l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento 
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati)”;



Pagina 4 di 6

CONSIDERATA l’urgente ed improcrastinabile necessità di disciplinare le modalità attuative, 
organizzative e procedurali al fine di assicurare il riconoscimento, la 
concessione e l’erogazione dei contributi di cui al comma 3, dell’articolo 20-
sexies, del decreto- legge 1° giugno 2023, n. 61, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 31 luglio 2023, n. 100, in relazione alla tipologia 
di interventi e danni subiti dagli immobili di edilizia abitativa e relative 
pertinenze in diretta conseguenza degli eventi alluvionali verificatisi a far 
data dal 1° maggio 2023 nei territori delle regioni Emilia-Romagna, Toscana 
e Marche;

VISTA l’ordinanza n. 11 in data 25 ottobre 2023 e successive modifiche ed 
integrazioni, ammessa alla registrazione alla Corte dei Conti il 25 ottobre 
2023 foglio n. 2785, con la quale, in attuazione dell’articolo 20-ter, comma 
2, del decreto-legge l° giugno 2023, n. 61, recante “Interventi urgenti per 
fronteggiare l’emergenza provocata dagli eventi alluvionali verificatisi a 
partire dal 1° maggio 2023”, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, vengono disciplinati i criteri, le modalità e i termini per 
la determinazione, la concessione e l’erogazione dei contributi di cui 
all’articolo 20-sexies del citato decreto-legge, alle imprese singole o 
associate titolari delle attività economiche e produttive ovvero agricole, con 
sede legale, sede operativa o unità locali, o che esercitavano la propria 
attività lavorativa, produttiva o di funzione ai sensi dell’articolo 20-bis del 
citato decreto-legge, nei territori delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e 
Marche interessati dagli eventi alluvionali verificatisi a far data dal 1° 
maggio 2023 e per le quali sia dimostrato, con perizia asseverata ovvero 
giurata, il nesso di causalità tra i danni subiti e i citati eventi calamitosi;

VISTA la Convenzione, sottoscritta in data 14 novembre 2023, tra il Commissario 
straordinario alla ricostruzione nel territorio delle regioni Emilia-Romagna, 
Toscana e Marche e l’Amministratore Delegato e Rappresentante Legale pro 
tempore di Invitalia S.p.A., per l’affidamento della gestione dei servizi di 
supporto al sistema di gestione e controllo dei contributi relativi agli 
interventi di cui al decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61, recante “Interventi 
urgenti per fronteggiare l’emergenza provocata dagli eventi alluvionali 
verificatisi a partire dal 1° maggio 2023”, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 31 luglio 2023, n. 100;

VISTI gli articoli 5 e 6 dell’ordinanza n. 20/2024 in data 15 gennaio 2024, e gli 
articoli 1 e 2 dell’ordinanza n. 23/2024 in data 22 aprile 2024 che hanno 
previsto talune errata corrige/integrazioni all’ordinanza n. 11/2023 del 25 
ottobre 2023 e all’ordinanza n. 14/2023 del 3 novembre 2023;

TENUTO CONTO di quanto previsto dagli articoli 2 e 12 dell’ordinanza n. 11 in data 25 ottobre 
2023 in merito alle modalità individuate per il riconoscimento del contributo;

VISTA l’ordinanza commissariale n. 44 del 21 maggio 2025, ammessa a 
registrazione dalla Corte dei conti in data 9 giugno 2025 al foglio n.1549, 
con la quale si è provveduto alla riorganizzazione della struttura di supporto 
al Commissario straordinario, nei termini di legge, prevedendo, in 
particolare, che la struttura medesima si articoli in due Aree di livello 
dirigenziale generale, e n.13 Servizi di livello dirigenziale non generale e 5 
unità organizzative



Pagina 5 di 6

VISTI i decreti di concessione con i quali oltre ad essere stata definita l’entità 
complessiva del contributo concesso, sono state anche definite le modalità 
mediante le quali procedere all’erogazione del contributo stesso;

VISTI i decreti di erogazione con i quali viene disposta la liquidazione a favore 
delle imprese di cui all’allegato alla presente determina, l’importo 
complessivo di euro 2.426.545,99 
(duemilioniquattrocentoventiseimilacinquecentoquarantacinque/99) a titolo 
di anticipo del contributo concesso;

TENUTO CONTO della necessità di provvedere al pagamento in favore degli aventi diritto dei 
contributi di cui all’ordinanza n. 11 del 25 ottobre 2023 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione;

VISTO che la struttura di supporto al Commissario straordinario, con 
determinazione n. PCM AKW67R5 0000041 in data 28 febbraio 2024, ha 
individuato CONSAP quale soggetto in house idoneo alla gestione degli 
interventi di cui alla normativa in premessa, avendone valutato la struttura 
organizzativa societaria, la congruità dell’offerta economica, le competenze 
professionali, le specifiche esperienze acquisite nella gestione di attività 
analoghe, i relativi risultati conseguiti in termini di efficienza, economicità 
e qualità dei servizi resi, nonché il ricorrere di tutti i presupposti previsti 
dall’articolo 7 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

VISTA la Convenzione stipulata in data 28 febbraio 2024, ammessa alla 
registrazione alla Corte dei Conti in data 08 aprile 2024, foglio n. 952, tra la 
struttura di supporto al Commissario straordinario alla ricostruzione nel 
territorio delle regioni Emilia-Romagna, Toscana e Marche (C.F. n. 
96571050580), prevista ai sensi dell’ articolo 20-ter, comma 2, del decreto-
legge l° giugno 2023, n. 61, convertito, con modificazioni, dalla legge 31 
luglio 2023, n. 100, con sede legale in Roma, Via di Centocelle n. 301 B, 
rappresentata dal Commissario straordinario, generale di corpo d’armata 
Francesco Paolo Figliuolo e CONSAP – Concessionaria Servizi Assicurativi 
Pubblici S.p.A. con Unico Socio (C.F. e Partita IVA n. 04570621005, R.E.A. 
779760), con sede legale in Roma, via Yser, 14, rappresentata 
dall’Amministratore Delegato, Prof. Avv. Vincenzo Federico Sanasi d’Arpe;

VISTO l’articolo 6 della Convenzione di cui sopra, che disciplina gli “Adempimenti 
di CONSAP”;

RILEVATO che CONSAP S.p.A., in attuazione del succitato atto, si è impegnata ad 
assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, in ottemperanza di 
quanto disposto dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i.;

ATTESO che per l’effettuazione delle siffatte erogazioni la società provvederà con 
appositi conti correnti bancari intestati a “CONSAP – Ricostruzione Emilia 
Romagna”, che saranno alimentati dalla struttura commissariale in funzione 
degli importi da erogare ai soggetti beneficiari;

RISCONTRATO che la documentazione prodotta, a seguito delle verifiche effettuate, risulta 
correttamente predisposta e che le richieste avanzate trovano copertura 
finanziaria, come da riscontro operato dal Servizio Affari Finanziari;



Pagina 6 di 6

VISTO il regolamento di funzionamento della struttura di supporto al Commissario 
straordinario e, in particolare, il funzionamento del servizio di cassa presso 
il Servizio Affari Generali;

VERIFICATA la disponibilità di fondi sulla contabilità speciale n. 6412 “COMMSTR 
RICOSTR DL61-23 88-23” per l’importo complessivo suindicato; 

DETERMINA

per quanto sopra richiamato e riportato:

a) di provvedere, ai sensi dell’ordinanza n. 11/2023 e successive modifiche ed integrazioni, al 
riversamento dell’importo complessivo di euro 2.426.545,99 
(duemilioniquattrocentoventiseimilacinquecentoquarantacinque/99) sul conto corrente 
bancario n. IT 20 X 05387 032010 00004003034 intestato a "CONSAP - Ricostruzione 
Emilia-Romagna", appositamente aperto ai sensi dell’art. 6 della Convenzione, al fine di 
consentire il pagamento delle imprese aventi diritto ai contributi di cui all’elenco allegato alla 
presente determina;

b) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria 
Statale (Or.Te.S) reso disponibile dal Ministero dell’economia e delle finanze; 

c) di dare mandato al Servizio Affari Generali e al personale all’uopo autorizzato di rendere 
efficace la presente determina di pagamento;

d) di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale del Commissario 
straordinario, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del d.lgs. 33/2013.

Il presente atto viene redatto in un unico originale da inserire nella raccolta delle disposizioni 
amministrative.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Fabrizio CURCIO



Allegato alla Determina di pagamento n. 46/2026

Numero Progressivo Beneficiario - Denominazione Impresa ID Richiesta Numero Decreto di Concessione Numero Decreto di Erogazione
Totale finanziamenti erogati
con la presente determina di

pagamento
Note

1 AMADORI MAURIZIO AL23-I-007916 40/2026-CONC 499/2026-EROG 4.139,72 €

2 ANACARANI FRANCO AL23-I-007832 257/2026-CONC 545/2026-EROG 16.361,50 €

3 AZ.AGR. IL TIGLIO DI MORETTI ROBERTO AL23-I-005265 190/2026-CONC 467/2026-EROG 8.064,03 €

4 AZIENDA AGRICOLA CANOVA SOCIETA' AGRICOLA AL23-I-007541 184/2026-CONC 526/2026-EROG 189.553,63 €

5 BANDINI FABRIZIO E OLIVANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA AL23-I-007638 192/2026-CONC 469/2026-EROG 126.918,78 €

6 BARONCINI IVANO AL23-I-009170 206/2026-CONC 506/2026-EROG 2.229,10 €

7 BENDANDI ETTORE AL23-I-008617 110/2026-CONC 420/2026-EROG 3.368,54 €

8 BERDONDINI FRANCESCO ASSICURAZIONI SNC DI BERDONDINI RAFFAELLA E C. AL23-I-008798 226/2026-CONC 478/2026-EROG 29.871,81 €

9 BITIESSE S.N.C. DI PINI WALTER E SANTANDREA EMILIANO AL23-I-008140 22/2026-CONC 502/2026-EROG 50.772,59 €

10 BOTTEGA DELLA GASTRONOMIA DI MONTEVEGLIO S.N.C. DI ROSSI FABIO E ROSSI
FILIPPO AL23-I-001391 51/2026-CONC 486/2026-EROG 11.854,25 €

11 BRUNAZZO E SAPORETTI SOCIETA' AGRICOLA S.S. AL23-I-008483 70/2026-CONC 423/2026-EROG 5.958,67 €

12 CA' FATTORALE DI MARA MEZZETTI AL23-I-003417 36/2026-CONC 497/2026-EROG 54,97 €

13 CAMPALMONTI DANIELE AL23-I-008426 204/2026-CONC 508/2026-EROG 340.151,15 €

14 CAPUCCI ANNA AL23-I-008988 182/2026-CONC 463/2026-EROG 5.013,77 €

15 CAVINA CLAUDIO AL23-I-008866 218/2026-CONC 511/2026-EROG 7.208,24 €

16 CENTRO DIREZIONALE PELACANO AL23-I-008925 223/2026-CONC 475/2026-EROG 185.209,25 €

17 COLORIFICIO IVER S.R.L. AL23-I-008823 273/2026-CONC 653/2026-EROG 15.404,05 €

18 CONSULENZA ASSICURATIVA DI BERTONI DOTT. ANDREA E C. S.N.C. AL23-I-009311 243/2026-CONC 522/2026-EROG 17.815,37 €

19 CONTARINI TERENZIO AL23-I-008555 39/2026-CONC 498/2026-EROG 10.292,22 €

20 COOP. SAPORE DI ROMAGNA - SOCIETA' AGRICOLA AL23-I-006728 203/2026-CONC 512/2026-EROG 78.092,03 €

21 DELLA CHIESA ANGELO AL23-I-003478 113/2026-CONC 519/2026-EROG 2.557,35 €

22 FAROZ SOCIETA' AGRICOLA DI PATRIZIA MASETTI E C. S.A.S. AL23-I-008824 195/2026-CONC 472/2026-EROG 4.954,84 €

23 FEDERICI NADIA AL23-I-008339 191/2026-CONC 468/2026-EROG 1.672,41 €

24 FUNGARINO REAL ESTATE S.R.L. AL23-I-008776 208/2026-CONC 515/2026-EROG 121.523,06 €

25 GABALDO LUCA AL23-I-006768 96/2026-CONC 428/2026-EROG 7.759,07 €

26 GABALDO MARCO AL23-I-007851 50/2026-CONC 485/2026-EROG 10.555,44 €

27 GABALDO MARCO AL23-I-007850 47/2026-CONC 483/2026-EROG 4.217,21 €

28 GRISO ELECTRONICS DI GRISANTI STEFANO AL23-I-007856 227/2026-CONC 479/2026-EROG 45.601,34 €

29 GRUPPO CINOFILO FORLIVESE AL23-I-008805 43/2026-CONC 500/2026-EROG 4.966,38 €

30 I PODERI S.P.A.CONSORTILE - SOCIETA' AGRICOLA AL23-I-008899 186/2026-CONC 465/2026-EROG 18.850,80 €

31 L.E.M.P. S.A.S. DI AMORE MARCO E C. AL23-I-009057 201/2026-CONC 514/2026-EROG 4.962,81 €

32 MALAVOLTI ELISABETTA AL23-I-008626 18/2026-CONC 501/2026-EROG 1.016,35 €

33 MARTELLI VITO, FRANCESCO, NERIO, LUCA E PIETRO SOCIETA' AGRICOLA AL23-I-007499 63/2026-CONC 492/2026-EROG 41.075,42 €

34 MARZOCCHI CLAUDIO AL23-I-008414 34/2026-CONC 496/2026-EROG 13.298,18 €



35 MATASSONI PARIDE AL23-I-006326 270/2026-CONC 624/2026-EROG 81.050,74 €

36 MAZZOTTI COLOMBA AL23-I-008991 205/2026-CONC 507/2026-EROG 2.658,24 €

37 MINELLI SERGIO AL23-I-008840 200/2026-CONC 510/2026-EROG 16.849,91 €

38 PIRAZZINI BEATRICE AL23-I-009159 216/2026-CONC 513/2026-EROG 3.080,38 €

39 PIRAZZOLI E LEONELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. AL23-I-008635 198/2026-CONC 474/2026-EROG 955,12 €

40 PIRAZZOLI MASSIMO AL23-I-008627 188/2026-CONC 466/2026-EROG 2.797,06 €

41 PODERE RONCOMAGGIO DI GIANNINI LUCA AL23-I-008214 88/2026-CONC 427/2026-EROG 28.196,13 €

42 RAGAZZINI CURZIO AL23-I-007694 229/2026-CONC 505/2026-EROG 68.600,45 €

43 RAGGI E FAGNOCCHI ARREDAMENTI DI DI VORA PAOLA E C. S.A.S. AL23-I-008995 228/2026-CONC 480/2026-EROG 156.950,95 €

44 RIMONDI ANDREA AL23-I-005079 73/2026-CONC 426/2026-EROG 5.233,63 €

45 ROSSI MATTEO AL23-I-008326 189/2026-CONC 434/2026-EROG 12.331,24 €

46 SEMENTI E CEREALI DI BERDONDINI DANIELE & C S.N.C. AL23-I-009026 54/2026-CONC 481/2026-EROG 148.631,67 €

47 SERVADEI MORENA AL23-I-009253 185/2026-CONC 464/2026-EROG 26.261,85 €

48 SIMONCELLI SERGIO AL23-I-008345 109/2026-CONC 421/2026-EROG 10.699,42 €

49 SOCIETA' AGRICOLA CAMAITI ERIK & C. SAS AL23-I-008632 93/2026-CONC 429/2026-EROG 27.021,48 €

50 SOCIETA' AGRICOLA NATURA DI PREGNOLATO DOMENICO VITALIANO & C. - S.S. AL23-I-009564 213/2026-CONC 509/2026-EROG 84.483,29 €

51 SOCIETA' AGRICOLA RAGAZZINI GABRIELE E C. AL23-I-009714 269/2026-CONC 625/2026-EROG 3.095,18 €

52 SOCIETA' AGRICOLA SA&ME AL23-I-009517 207/2026-CONC 570/2026-EROG 5.574,05 €

53 SOCIETA' AGRICOLA VENERE DI MAURIZIO E MIRCO MONTANARI E C. SOCIETA'
SEMPLICE AL23-I-006797 180/2026-CONC 462/2026-EROG 96.894,22 €

54 STUDIO TECNICO GEOM. BURINI RENATO AL23-I-008394 56/2026-CONC 487/2026-EROG 23.690,11 €

55 TECNA ITALIA DI AVELLINO ALFONSO AL23-I-008531 225/2026-CONC 477/2026-EROG 57.949,17 €

56 UN’IDEA PER IL BAGNO DI ZOZZI GIANFRANCO AL23-I-008982 242/2026-CONC 521/2026-EROG 23.042,12 €

57 VALFON S.R.L. AL23-I-008623 241/2026-CONC 520/2026-EROG 35.091,93 €

58 VENTURELLI FABIO AL23-I-008663 49/2026-CONC 484/2026-EROG 6.866,96 €

59 ZAK ASSICURAZIONI DI CAMMARANO GIUSEPPE S.A.S. AL23-I-008264 197/2026-CONC 473/2026-EROG 15.113,62 €

60 ZANZI GIOVANNI, ROBERTO E MASSIMO SOCIETÀ AGRICOLA AL23-I-008633 264/2026-CONC 569/2026-EROG 92.082,74 €

Totale Versamento 2.426.545,99 €

Numero Progressivo Beneficiario - Denominazione Impresa ID Richiesta Numero Decreto di Concessione Numero Decreto di Erogazione
Totale finanziamenti erogati
con la presente determina di

pagamento
Note


